РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2025г.                                                                    № 24-рг
с. Азей
О присвоении адреса объекту

недвижимости и внесении в ФИАС
На основании проведенной инвентаризации на территории Азейского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Азейского сельского поселения от 27.11.2024 г. № 43-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации», ст. 24 Устава Азейского муниципального образования:

  1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре:

- присвоить адреса объектам адресации на территории Азейского сельского поселения, согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Азейского
сельского поселения                                                               Т.Г. Кириллова

Приложение к распоряжению
№ 24-рг от 16.04.2025 г.
ХАРАКТЕРИСТИКА

объектов недвижимости

 (объекты адресации: дома)
	Адрес
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 9
	38:15:010201:255

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 5
	38:15:010201:257

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 4
	38:15:010201:268

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 3
	38:15:010201:266

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 2
	38:15:010201:256

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 1а
	38:15:010201:263

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 1
	38:15:010201:260